După mai multe vorbiri însuflețite președintele încheie adunarea și după ce protocolul prezent se autentică prin subscrierea președintelui și notarului adunării, precum și a bărbaților de încredere, se predă dlui Dr. Nicolae Popovici, care va avea să-l prezinte Adunării Naționale.

Gătaia, la 15/28 noiembrie 1918.

Dr. Nicolae Popovici,
președintele adunării

Petru Bobariu,
notarul adunării

Constantin Doboșar, bărbat de încredere din Sculea

Ioan Mărgineanțu, Iosif Petruț, băbați de încredere din Birda

Zaharie George, Augustin Nedelcu, băbați de încredere din Berecuța

C. Baicu, P.